
 
На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12)  

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

објављује 
О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

о обустави поступка јавне набавке 
Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
 
Опис предмета набавке:  
Главни пројекат секундарног водовода у Вардарској улици и улици Тихомира Остојића у 
Новом Саду - редни број јавне набавке 73 – 13. 
 
Назив и ознака из општег речника набавке:  
71242000 израда пројеката и нацрта, процена трошкова 
 
Процењена вредност набавке:  
415.000,00 динара без ПДВ 
 
Број примљених понуда: 
7(седам) понуда 
 
Подаци о понуђачима: 
1. АД '' ХИДРОЗАВОД ДТД'' Нови Сад, са подизвођачем ’’ AB & CO Geosystems’’ ДОО, Нови 
Сад (за геодетске радове), чија је понуда примљена 20.09.2013.год. у 13,08 часова и 
заведена код наручиоца под бр. 12-9228-13/3.1  
2. АД ''ИНСТИТУТ ЗА ПУТЕВЕ '' Београд, чија је понуда примљена 25.09.2013. год. у 10,20 
часова и заведена код наручи оца под бр: 12-9228-13/3.2  
3. ДOO ''ГЕОПУТ '' Београд, са учесником у заједничкој понуди DOO ’’ WIGA PROJECT 
GROUP’’ Београд, чија је понуда примљена 26.09.2013. год. у 08,26 часова и заведена код 
наручиоца под бр: 12-9228-13/3.3  
4. АД ''ВОЈВОДИНАПРОЈЕКТ'', Нови Сад,  са подизвођачем DOO ’’ КЛМ ИНЖЕЊЕРИНГ 
ТМ’’ Нови Сад (за геодетске радове), чија је понуда примљена 26.09.2013. год. у 09,15 
часова и заведена код наручиоца под бр: 12-9228-13/3.4  
5. ДОО ''СЕТ“, Шабац, са подизвођачем ’’ AB & CO Geosystems’’ ДОО, Нови Сад (за 
геодетске радове), чија је понуда примљена 26.09.2013. год. у 09,36 часова и заведена код 
наручиоца под бр: 12-9228-13/3.5  

6. ДОО „ШИДПРОЈЕКТ“ Шид, са подизвођачем ’’ AB & CO Geosystems’’ ДОО, Нови Сад (за 
геодетске радове), чија је понуда примљена 26.09.2013. год. у 09,57 часова и заведена код 
наручиоца  под бр: 12-9228-13/3.6 

7. ДОО „АГ ИНСТИТУТ“ Нови Сад, са учесником у заједничкој понуди „WATERCONSULT“ 
DOO, Нови Сад и подизвођачем ’’ AB & CO Geosystems’’ ДОО, Нови Сад (за геодетске 
радове), чија је понуда примљена 26.09.2013. год. у 11,23 часова часова и заведена код 
наручиоца  под бр: 12-9228-13/3.7 

 
Разлог за обуставу поступка: 
Све примљене понуде су неприхватљиве, односно нису испуњени услови за доделу уговора 
из члана 107. Закона о јавним набавкама  
 
Када ће поступак бити поново спроведен: 
Поступак ће бити спроведен као отворени поступак у периоду новембар – децембар 2013. 
године. 


